[image: image1.jpg]

         СОВЕТ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2018

№216
п. Южный
О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения Крымского района от 12 октября 2016 года № 115 «О налоге на имущество физических лиц на территории Южного сельского поселения Крымского района»
На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 09 января 2018 года № 34-01-04-28/18, в соответствии с пунктом 3 статьи 361.1 Налоговым кодекса Российской Федерации. Совет Южного сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Южного сельского поселения Крымского района от 12 октября 2016 года № 115 «О налоге на имущество физических лиц на территории Южного сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.  Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, обладают правом выбора налогового органа при подаче заявления о предоставлении налоговой льготы, а также правом представления документов, подтверждающих право на налоговую льготу, в налоговый орган».
2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района Н.Н. Таранник опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы Южного сельского поселения
Крымского района

Е.М. Пазушко